
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТАМБОВА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9» 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

03.08.2020                                 Тамбов                                        №138 

 

О создании ДЮП  

и назначении руководителя  

 

В целях проведения постоянной целенаправленной работы по 

предупреждению пожарных ситуаций и возгорания зданий и 

сооружений школы, ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.Создать в школе дружину юных пожарных (ДЮП) из числа учащихся 7 

- 8  классов в количестве 30 человек и утвердить списочный состав 

согласно приложению 1. 

2.Руководителем дружины юных пожарных назначить В.В.Писарева, 

преподавателя-организатора ОБЖ. 

3. Утвердить план работы дружины юных пожарных на 2020/2021 

учебный год согласно приложению 2.  

4. Контроль за исполнение данного приказа возложить на заместителя 

директора школы по воспитательной работе Мордвинцеву Е.В.  

 

 

 

             Директор школы                                                      Е.Н.Поликарпова 


